- à traiter conventionnellement avec Monsieur CARRICART Nicolas et Mademoiselle 
BILLAUD Géraldine, la cession de l’immeuble bâti à usage d’habitation d’une 
superficie arpentée de 575 m², à détacher de la propriété communautaire cadastrée 
CV 60 située 23 rue des Rosières à Pessac, moyennant le prix de 154 000 € (Cent 
cinquante quatre mille euros), 

- à signer l’acte authentique et tous autres documents à intervenir pour la conclusion 

de cette cession. 

B – DECIDER 

- que le montant de la recette correspondante sera inscrit au chapitre 77, compte 775, 
fonction 8240, CRB A 430 du budget de l’exercice concerné.